АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2012г.                                    № 95
Об исполнении  бюджета  Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области
за  2011 год
         Рассмотрев отчет об исполнения бюджета  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за     2011 год в соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса, Администрация  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета     Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за  2011 год.

2.Направить отчет об исполнении бюджета    Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за   2011 год в совет депутатов    Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         4.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
         5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                     А.И.ЛОПИНОВА